[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Rua Bernardino de Lima Paes n? 45 Centro
CNPJ: 00.136.452/0001-03

                                                       PORTARIA Nº 18/2025
                                                       DE 03 DE ABRIL DE 2025.
Designa a Responsabilidade sobre o adiantamento.
A MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais DESIGNA o Servidor Sr. Welinton Ferreira de Miranda como responsável pelo Adiantamentos da Câmara Municipal de Pedra Bela, São Paulo, ficando revogada, neste ato, a Portaria de Nº 12/2025 de 06 de fevereiro de 2025. CUMPRA-SE com observância das formalidades legais. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em doze de março de dois mil e vinte e cinco (12/03/2025) – Dada e passada nesta Cidade de Pedra Bela, Estado de São Paulo, ao terceiro dia do mês de abril de dois mil e vinte cinco (03/04/2025). – Eu ___________________________ (Adalto José Maciel Leme), Presidente, digitei, conferi, subscrevi e assino conjuntamente com os demais membros da mesa diretiva. ======================================

Ver. Dr. Adalto José Maciel Leme – Presidente

Ver. Daniel Aparecido Pinto – Vice-Presidente

Ver. Adão Moacir Ferreira – 1º Secretário
Ver. Roseli Jesus do Amaral Leme – 2º Secretária
Publicado na Secretaria Administrativa em 03 de abril de 2025.
[image: image1.png]